
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4279276 Datum vydání: 23.10.2024

Cena za nemovitost:

1 300 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 2+1 v družstevním vlastnictví, který se
nachází ve 4. nadzemním podlaží revitalizovaného panelového
domu na sídlišti v Jirkově. Byt o užitné ploše 60 m2 má celkem 3
místnosti a je v dobrém stavu. Byt se skládá z prostorného
obývacího pokoje, samostatné kuchyně a dětského pokoje. V okolí
domu se nachází veškerá občanská vybavenost včetně škol,
obchodů a zastávky MHD. Přímo před domem je dostatek
parkovacích míst. K bytu náleží také sklepní kóje v podzemním
podlaží. Jedná se vynikající investiční příležitost, jelikož byt je v
současné době obýván řádně platícími slušnými nájemníky. Více
informací poskytneme při osobní prohlídce s makléřem.
Nezmeškejte tuto atraktivní nabídku pořídit si nemovitost za
příznivou cenu a kontaktujte nás pro bližší informace či prohlídku!

ID inzerátu ESO: 4279276
Inzerát vydán: 19.09.2024
Inzerát aktualizován: 23.10.2024
ID zakázky v RK: 900885518
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 60 m2
Kód zakázky: 885518

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Monika Milo
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


